
























TUHOST MATRACE





TUHOST MATRACE





































































PODMÍNKY NABÍDKY
 
Nabídka platí od 15. 11. 2023 do odvolání nebo do vyprodání skladových zásob.

 
Nabídka platí pouze na uvedené rozměry! Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Ceny vyobrazené v katalogu platí pro matrace rozměrů: 90×200 a 80×200 cm.
Ceny rozměrů 100×200, 120×200, 140×200, 160×200, 180×200 a 200x200 cm
najdete v ceníku u Vašeho prodejce.

Matrace s možností zpevněných boků (VR) nebo jednoho boku (1VR): Super Fox (varianty Visco, 
Blue i Cloud) – za příplatek; Tropico Guard Antibacterial – bez příplatku.
Motorový rošt v nabídce pouze v rozměru 90×200, 80×200 a 100x200 cm.
Postel Honora v ceně pouze v rozměru 180×200 cm, s nožičkami Select Dub přírodní, výška 10 cm. 
Cena postele je vždy uvedena bez roštů, bez matrací a bez úložného prostoru (tyto ceny Vám po-
skytne Váš prodejce). Postel Oxford a Belfast v ceně v rozměru 180×200 cm. Kompletní nabídku 
volitelných nožiček najdete na webu matracetropico.cz nebo žádejte u svého prodejce.
Ostatní rozměry, včetně atypických či prodloužených, dle standardních ceníků.

Termín dodání:

• SKLADOVÉ ZÁSOBY – OKAMŽITĚ (tj. super rychlé dodání do 4 pracovních dní k prodejci/kon-
covému zákazníkovi v ČR). Informace o skladových zásobách Vám poskytne prodejce.

 
• NESKLADOVÉ POLOŽKY – Dodání do 10 pracovních dnů.

Pěnové matrace jsou určené pro uložení na lamelový, laťový či polohovatelný lamelový rošt (ma-
ximální rozestupy lamel 4 cm). Pružinové matrace jsou určené pro lamelové či laťové rošty/meze-
ry mezi lamelami max. 4 cm a pro pevný, dostatečně odvětraný. Matrace jsou v klasickém balení 
(nerolované). Matrace větší než 90×200 cm mohou být dodány s lepeným konstrukčním spojem. 
Matrace v rozměrech větších než 90×200 cm mohou být dodány, s ohledem na typizované šíře 
látek, s jiným vzorem prošívání potahu, nemajícím vliv na užitné vlastnosti výrobku. Všechny typy 



matrací (včetně latexových) jsou při prodloužení, tj. v  rozměru delším než 200 cm, dolepovány 
blokem kvalitní hybridní pěny.
Výrobce si tímto vyhrazuje právo na jakoukoliv změnu technologie výrobku či jeho konstrukci, 
zbarvení, design atd. bez předchozího upozornění s tím, že aktuální vyobrazení výrobku se může 
odlišovat od aktuálního vyobrazení reklamních a ilustračních fotografií výrobku.

Právo na tiskové chyby a změny vyhrazeno. Na zboží nabízené v této nabídce se nevztahují další 
slevy.

Prodloužená záruka.
Nad rámec zákonné lhůty poskytujeme u většiny našich matrací prodlouženou záruku na vady já-
dra matrace. Standardní délka záruky je vždy uvedena v příslušné ikoně u dané matrace a dále na 
etiketě nebo samolepce na obalu matrace. Prodloužená záruka je platná pouze v případě
registrace výrobku na webu https://zaruka.matracetropico.cz. Registrace musí být provedena 
do 30 dnů od zakoupení.

Tento benefit není zpoplatněn, prodlouženou záruku získáváte zdarma, je zapotřebí svou matraci 
pouze registrovat. Bližší podrobnosti o prodloužené záruce lze získat u prodejce či v záručních 
podmínkách. V případě, že nebude registrace provedena, platí zákonem stanovená záruční lhůta 
2 roky. 

www.matracetropico.cz
#mrtropico
#pohodlnevsude



JAK VYBRAT MATRACI

Když můžeš, vyzkoušej si matraci na vlastní záda, bok a břicho u dobrého prodejce, 
který koukne a vidí, vyslechne a poradí. Jedno pořádné poležení je víc než tisíc rad.

Pokud spíš nejvíc na břiše, vezmi si tužší matraci. Tropico Guard Antibacterial nebo Super Fox Blue!

Pokud spíš hodně na boku. Nooo… tak to je tělo nejcitlivější. Příliš tuhá matrace je stejný problém, jako 
proleželá - pánev je buď příliš zabořená nebo příliš nahoře. Skončí to bolestí v bedrech nebo se budeš 
celou noc převalovat. Stejný problém je i u ramenních kloubů. Borci, kteří jsou v ramenou pořádná bedna, 
budou mít ráno v ruce „mravence“. Nejlepší cesta, jak z toho ven, je matrace s paměťovou pěnou. Ta by 
měla být samozřejmostí zvláště v případech, když už tělo bolí. Když máš do 90 kg a spíš na boku, ber Super 
Fox Visco. Když jsi těžší, ber Austin Air Latex. Jestli nemáš rád paměťovou pěnu a jsi lehčí váha, ber Dášu 
nebo Super Fox Cloud.

Když spíš nejvíc na zádech, tak musíš pod bedry cítit jemnou oporu. Pokud máš pod bedry mezeru, tak je 
matrace moc tuhá. Pokud nemůžeš vyzkoušet na vlastní záda, ber paměťovou matraci středně tuhé
až tužší konstrukce (Super Fox Visco nebo Austin Air Visco).

Váš osobní guru, který Vám vrací sny.

Váš osobní guru, který Vám vrací sny.


